

ایران در ایران



«زنگ عطار» در نیشابور نواخته شد

مشهد- همزمان با ۲۵ فروردین سالروز بزرگداشت شیخ فریدالدین عطار نیشابوری، «زنگ عطار» با حضور علاقه‌مندان به شعر و ادب و مسئولان این شهرستان در دبیرستان نمونه عطار نیشابوری نواخته شد. مهدی دوندنه معاون استاندار و فرماندار ویژه نیشابور روز شنبه در این مراسم گفت: ایران‌زمین مهد فرهنگ و تمدن است و باید همیشه نسبت به معرفی عرفا و بزرگان این خطه اهتمام داشته باشیم. در این مراسم خوانش غزلیات عطار، سخنرانی و برنامه‌های متنوع فرهنگی و هنری توسط استادان و دانش‌آموزان اجرا شد.

کمبود معلم در البرز

کرج- استاندار البرز گفت: سیستم آموزش و پرورش استان البرز با کمبود جدی نیروی انسانی از معلم و کادر اداری تا سرایدار و... مواجه است. مجتبی عبداللهی در شورای آموزش و پرورش استان البرز افزود: با توجه به جمعیت بزرگ دانش‌آموزی و رشد روزافزون مهاجرت‌ها به این استان باید امکانات، چارت و منطقه‌های آموزشی و پرورشی متناسبی نیز وجود داشته باشد. وی افزود: شهرستان‌های تازه تأسیسی همچون فردیس و چهارباغ باید اداره آموزش و پرورش مستقل داشته باشند چراکه عدم وجود این امکانات موجب تاخیراتی خانواده‌ها را فراهم کرده است. استاندار البرز گفت: در شهرهای بزرگی همچون کمالشهر، محمدشهر و ماهدشت با توجه به تراکم بالای جمعیت دانش‌آموزی باید اداره آموزش و پرورش مستقر شود. وی افزود: شهرستان‌های کرج و فردیس هر کدام باید متناسب با تعداد مناطق شهری، مناطق آموزش و پرورش مستقل داشته باشند. عبداللهی گفت: در سفرهای اول و دوم رئیس‌جمهور محترم به استان ۲۰۰ مدرسه را متعهد شدیم و ۱۰۰ مدرسه دیگر را نیز برای خود تکلیف کردیم و اکنون در مجموع نیمی از راه را طی کرده‌ایم.



۱۸۰۰ میلیارد تومان اعتبار در دولت سیزدهم به سومین ابر پروژه ریلی کشور تزریق شد

راه‌آهن رشت - کاسپین در ایستگاه بهره برداری

ترانزیت کالا از مسیر ایران به کشورهای اروپایی و روسیه رونق می‌گیرد

گزارش

بیاتمیرعظیمی

خبرنگار

راه‌آهن رشت - کاسپین یکی از مهم‌ترین مسیرهای ریلی کشور و آخرین حلقه اتصال کریدور شمال به جنوب، با همت دولت سیزدهم به ایستگاه پایانی رسیده و طبق گفته معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری گیلان به «ایران» بزودی و با حضور رئیس‌جمهور افتتاح شده و صدای سوت قطار باری در منطقه آزاد بندر کاسپین به مقصد خلیج فارس و منطقه ویژه اقتصادی طنین‌انداز خواهد شد. پروژه‌ای راهبردی که علاوه بر ایجاد یک کریدور ریلی جدید برای صادرات و واردات کشور و همچنین ترانزیت کالا از مناطق شمالی کشور به خلیج فارس، آب‌های آزاد بین‌المللی و کشورهای همسایه قادر است تحولی بزرگ در تجارت کشور با منطقه خاورمیانه، آسیای میانه و اوراسیا ایجاد کرده و منجر به شکوفایی اقتصادی در منطقه آزاد انزلی، استان گیلان و کل کشور شود.

بزرگراه کناره کشیده شده و تا بندر کاسپین ادامه دارد. عملیات اجرایی این ابر پروژه اگرچه ۱۸ سال پیش آغاز شد اما تا سال ۱۳۹۸ تنها ۲ درصد پیشرفت فیزیکی داشت. ۵ سال پیش عملیات احداث این طرح پس از افتتاح خط آهن قزوین-رشت در دستور کار دولت سابق قرار گرفت اما با تزریق قطره‌چکانی اعتبارات به سرانجام نرسید. رویه‌ای که با روی کار آمدن دولت آیت‌الله رئیسی تغییر جهت پیدا کرده و با تزریق اعتبارات کلان، به سرانجام رسید.

تزریق اعتبارات جدید

«موسی فکور»، معاون هماهنگی امور

عمرانی استانداری گیلان با اشاره به اتصال کریدور شمال به جنوب از طریق راه‌آهن رشت-کاسپین به «ایران» می‌گوید: «برای تکمیل قطعه ۳۵ کیلومتری، تاکنون ۲۸۰۰ میلیارد تومان با احتساب ۶۰۰ میلیارد تومان مطالبات هزینه شده که از این میزان ۱۸۰۰ میلیارد تومان اعتبار در دولت سیزدهم به تکمیل این ابرپروژه اختصاص پیدا کرده است.»

وی می‌افزاید: «در پروژه راه‌آهن رشت-کاسپین حدود ۲۷۰ پل کوچک، متوسط و آبرو به همراه ۱۶ مورد پل بزرگ ساخته شده است. یکی از سخت‌ترین مراحل ساخت این پروژه، مربوط به ساخت قطعه‌ای است که در منطقه شالیزاری واقع شده بود.

بخشی دیگر از عملیات اجرایی طرح نیز در منطقه آزاد انزلی و در تعهد این منطقه قرار داشت که در حال حاضر بتن‌ریزی، ریل‌گذاری، نصب سینی دوار و سوزن‌ها در داخل بندر کاسپین منطقه آزاد انزلی نیز به اتمام رسیده است. همچنین ریل قاشقی به منظور افزایش ایمنی و جلوگیری از خطر خروج از خط وسیله نقلیه و مهار کردن هرچه بیشتر لبه چرخ، در اسکله‌های زورو مورد استفاده قرار گرفته است.»

راه‌آهن در ایستگاه پایانی

طبق گفته این مقام مسئول، در حال حاضر عبور قطار در مسیر راه‌آهن رشت-کاسپین کاملاً میسر بوده و حتی در منطقه آزاد نیز تردد می‌کند. تنها ۶ مورد اتصالات و تقاطع همسطح در پروژه باقی مانده که نیازمند راهبند (به منظور حفظ ایمنی مسیر) و گانکس است که با تکمیل آن، طی روزهای آینده افتتاح خواهد شد.

موسی فکور ادامه می‌دهد: «این پروژه مهم بزودی در سفر دوم رئیس‌جمهور به استان گیلان افتتاح خواهد شد. قرار است در این سفر به جز پروژه راه‌آهن رشت-کاسپین، تعدادی از پروژه‌هایی که در سفر اول ریاست جمهوری در استان پایه‌گذاری شده و هم‌اکنون به سرانجام رسیده نیز توسط آیت‌الله رئیسی افتتاح شود.»

پل ارتباطی اروپا با خلیج فارس

وی درباره علل تأخیر چندین ساله در تکمیل پروژه راه‌آهن رشت-کاسپین نیز می‌گوید: «این طرح به دلیل تزریق قطره‌چکانی اعتبارات در دولت سابق برای مدتی تعطیل شد اما پس از سفر رئیس‌جمهور به استان گیلان مجدداً آغاز به کار کرده و خصوصاً در ایام اخیر با سرعت بیشتری به پیش رفته و در نهایت به سرانجام رسید.» معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری گیلان، درباره مزیت‌های افتتاح مسیر راه‌آهن رشت-کاسپین نیز می‌گوید: «این ابر پروژه، پل ارتباطی کشورهای اروپایی با قفقازوس هند و خلیج فارس می‌شود. با افتتاح خط راه‌آهن رشت-کاسپین، تجارت و اقتصاد استان گیلان برای منطقه و استان ساخت این پروژه، همچنین پروژه راه‌آهن رشت-کاسپین ظرفیت بسیار خوبی برای اتصال مهم‌ترین مسیرهای ارتباطی اوراسیا و آسیای غربی و آسیای میانه، کریدور شمال به جنوب را به یکی از مهم‌ترین مسیرهای ارتباطی اوراسیا تبدیل خواهد کرد. از طرفی افتتاح خط راه‌آهن رشت-کاسپین، یکی از مهم‌ترین شاخ‌های تحقق سیاست‌های کل اقتصاد مقاومتی در حوزه مناطق آزاد محسوب شده و با اتصال منطقه آزاد انزلی به خط ریل سراسری در پیر بازار رشت، شاهد اتصال ۲ دریا شمالی و جنوبی ایران می‌شویم. در این میان، استان گیلان، جوهرچین اقتصادی و تجاری کشورهای آسیای میانه، اوراسیا و حاشیه خزر با کشورهای اروپایی و سراسر جهان تعلق شده و حلقه واصله میان خط ریلی «رشت» به پل کاسپین» محسوب می‌شود. با افتتاح خط راه‌آهن رشت-کاسپین، تجارت و اقتصاد استان گیلان رونقی دوباره گرفته و شاهد نمردهی اقتصادی در سطح ملی و بین‌المللی برای کشور عزیزمان خواهیم بود.

ابلاغ آگهی

بدینوسیله به اطلاع **خانم آیدا شیخ لور** فرزند محمدرضا پرستار پیمانی شاغل در دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران می‌رساند: نظر به اینکه رای قابل پژوهش شماره ۲۰۰۶۴۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۷ هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران مبنی بر اخراج از دستگاه متبوع صادر گردیده و هیچگونه نشانی از ایشان در دسترس نمی‌باشد، لذا مشارالیه در صورت اعتراض به رای صادره حداکثر ظرف مدت سی روز از تاریخ آگهی فوق می‌توانند به مدیریت منابع انسانی دانشگاه مراجعه نمایند.

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران

آگهی مزایده الکترونیک استان همدان

یک سازمان دولتی در استان همدان در نظر دارد اموال مشروحه ذیل را با جزئیات مندرج در اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **SETADIRAN.IR** و با شماره مزایده ۱۰۰۳۱۰۲۱۹۰۰۰۰۰۰۰۰ به‌صورت الکترونیکی به‌فروش برساند.

۱۰- استعلام و پیگیری در مورد تعویض اتاق، تعویض موتور، تغییر رنگ خودروها و کلیه هزینه‌ها و بدیه‌ها و همچنین پرداخت جریمه‌ماده ۳۰ راه‌آور به‌عهده خریدار می‌باشد.

۱۱- وسایل نقلیه به‌صورت خاموش و با فک پلاک تحویل خریدار می‌گردد و هزینه نقل و انتقال آن به هر مکانی بر عهده فرد خریدار است. وسایل نقلیه‌ای که فاقد سونچ بوده، هزینه مربوطه بر عهده خریدار می‌باشد.

۱۲- پیگیری مراحل رفع توقیف از دستورات قضایی، فکر هن و لیزینگ و غیره به‌عهده خریدار است.

۱۳- خودروهای اوراقی برابری دستور العمل راه‌آور اوراق و با اخذ تعهدنامه حضوری تحویل خریدار می‌گردد. هزینه‌های مربوطه به‌عهده خریدار است.

ملاحظات مهم!!!

- به‌منظور اطمینان از وضعیت وسایل نقلیه به‌صورت حضوری اقدام به بازدید نمایید.

- نحوه پرداخت ودیعه (ده در صد) به‌صورت پرداخت الکترونیک در سامانه تدارکات الکترونیکی ولت می‌باشد.

- تاریخ عودت ودیعه‌ده در صد به‌غیر از برنده نفر اول و دوم دو هفته‌گاری پس از اعلام برندگان خواهد بود.

- تاریخ عودت ودیعه‌ده برندگان ذخیره (نفرات دوم) دو هفته‌گاری بعد از تسویه حساب برنده نفر اول خواهد بود.

- مهلت تسویه حساب برندگان نفر اول مزایده ۷ روز کاری پس از اعلام از طریق سامانه الکترونیک می‌باشد.

- تاریخ تحویل مال پس از تسویه حساب کامل و پرداخت ۵۰ درصد کار مزد سامانه ستاد ایران از طریق پرداخت الکترونیک در سامانه ستاد ایران فیزیکی رسید واریزی، ۷ روز کاری می‌باشد.

آگهی تجدید مزایده عمومی

یک مهر حله‌ای

واگذاری یک باب ساختمان اداری، واقع در تهران، چهارراه جهان‌کودک، بلوار نلسون ماندلا شمالی، کوچه کیش پلاک ۵۰

شماره مزایده: ۱/MZ/ع/۱۳/۰۲/۱۴۰۲

نوبت دوم



سازمان مفاهم آزادکاش

نام مزایده‌گر: سازمان منطقه آزاد کیش

موضوع مزایده: تجدید مزایده واگذاری یک باب ساختمان اداری با عرصه و اعیانات و شر ایض موجود بصورت یکجا، بشرح مندرج در اسناد مزایده.

مبلغ برآورد: ۲۰,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (دو هزار و دویست میلیارد ریال)

مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰ (شصت و دو میلیارد و دویست پنجاه میلیون) ریال که می‌بایست به روش ذیل ارائه شود:

ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام سازمان منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مزایده به مدت سه ماه و قابل تمدید بر ای سه ماه دوم

مبلغ فروش اسناد مزایده: ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ (پنج میلیون ریال) ریال که می‌بایست به روش ذیل ارائه شود:

ارائه رسید بانکی واریز نقدی به شماره حساب ۱۵۱۵۲۳۹۰۰ بانک تجارت در وجه سازمان منطقه آزاد کیش

مهلت خرید و دریافت اسناد مزایده: از تاریخ درج آگهی (۱۴۰۳/۰۱/۲۵) نوبت اول تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۲

آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۲ تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۲

تاریخ و محل گشایش پیشنهادها: ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۷ در دفتر مرکزی مزایده‌گر از

تشریح: حضور نماینده تام‌الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پاکت ج در صورت ارائه معرفی‌نامه معتبر کتبی، مجاز می‌باشد.

سایر شرایط مزایده:

برنده مزایده می‌بایست ۹۰٪ مبلغ پیشنهادی را صرفاً بصورت نقد و ۱۰٪ مبلغ پیشنهادی را بصورت ضمانتنامه بانکی هم‌زمان با ابلاغ برنده در وجه مزایده‌گذار واریز و اسناد مالی و ضمانت‌نامه مزبور را تحویل امور مالی مزایده‌گر نماید.

هزینه درج دو نوبت آگهی در روزنامه‌های درج آگهی در روزنامه‌های کثیرالانتشار و محلی و حق الزحمه کارشناس رسمی‌دادگستری به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.

به پیشنهادهای فاقد امضا، مهر، مشخصات و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش یا کمتر یا معادل میزان برآورد اولیه، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شرکت کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی در مزایده آزاد است.

حداقل تعداد پیشنهادات واصله در مرحله بازگشایی پاکت الف و ب سه پیشنهاد و برای پاکت ج دو پیشنهاد می‌باشد.

مزایده‌گر از رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مخیر خواهد بود و ارائه اسناد مزایده هیچگونه حقی برای پیشنهاد دهندگان ایجاد نخواهد کرد.

کلیه پیشنهاد دهندگان در صورت تمایل و پس از خرید اسناد می‌توانند با هماهنگی دفتر تهر ان (چاب آقایی وقاری) با شماره ذیل تماس و از محل موضوع مزایده بازدید بعمل آورند.

اعتبار پیشنهاد: پیشنهادات ارائه شده از سوی پیشنهاد دهندگان تا ۳ (سه) ماه بعد از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و بر ای یک دوره سه ماهه دیگر قابل تمدید می‌باشد.

محل فروش اسناد مزایده و تحویل پاکت پیشنهادها:
دفتر مرکزی: جزیره کیش، خیابان سنایی، ساختمان اصلی سازمان منطقه آزاد کیش، دبیرخانه کمیسیون معاملات، تلفن: ۰۲۰-۴۴۴۲۲۱۴-۰۷۶
دفتر تهران: بزرگراه آفریقا، بعد از چهارراه شهید حقانی (جهان‌کودک) نبش خیابان کیش شماره ۴۵ تلفن ۰۲۱-۸۸۸۷۲۳۳-۰۷۶ کد پستی ۱۵۱۸۳۳۱۱

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است.
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱-۴۴۴۲۲۱۴-۰۷۶ داخلی ۱۵۱۶ تماس یا به سایت‌های www.kish.ir مراجعه فرمایید.

سازمان منطقه آزاد کیش

دبیرخانه کمیسیون معاملات

